
 

 
 
 

ENDRINGER I FORVALTNINGEN av Finnvollan Statskog. 
 
Finnvollan Statskog er grovt sett følgende område: Grensa i nord er Kjæråa, i øst 
kommunegrensa mot Røyrvik, i sør like sør for Klimpen og i en rett linje til første innjorda på 
venstre side langs Brekkaveien, i øst er grensa Litl-Sandåa/Finnvollbekken og/eller 
privateiendommene i Finnvolldalen. I tillegg omfatter Finnvollan Statskog også 
statsområdene nord og sør på Finnvollfjellet. 
  
Helt siden Johs. M. Vallervand, Ole A. Myrvold og Svein O. Ulstad på vegne av Namsskogan 
den 01.01.1928 inngikk en avtale med daværende Grong Skogforvaltning v/O.Brandt Kjelsen, 
har Namsskogan Fjellstyre forvaltet fiske på Finnvollan og Namstad statsskoger. (Disse 
eiendommene har i mange år nå vært sammenslått til Finnvollan Statskog). Avtalen omfattet 
også Vefnstrekningen statsskog i Grane.  
Senere overtok også Fjellstyret forvaltningen av rådyrjakt og småviljakt på disse statsskogene. 
 
I løpet av 2009 fikk imidlertid Fjellstyret beskjed fra Statskog SF om at Statskog fra og med 
2010 skulle forvalte småviltjakt og fiske på Finnvollan Statsskog selv! 
Dette vil medføre en del endringer for deg som bruker av områdene, og vi har nedenfor 
skissert dette litt:  
 
For FISKE innebærer ikke dette noen praktisk endring for deg som fisker – på kort sikt i alle 
fall, idet Statskog SF er med på Namsskogankortet som også omfatter Finnvollan Statskog. 
Evt. kultivering og utsetting av fisk vil det imidlertid være Statskog som nå står for.  
 
Fjellstyret har vært en pådriver for opprustning og vedlikehold av Gml. STEINFJELLVEI, 
men der kan ikke fjellstyret lengre bruke statsallmenningsmidler. Fjellstyret sa derfor mot 
slutten av 2009 opp samarbeidsavtalen med Statskog SF, Statens Vegvesen og Namsskogan 
kommune. 
 
SMÅVITLJAKT vil det bli en del endringer på:  
I perioden 10.-24.09. vil Statskog SF selv selge eget småviltjaktkort på Finnvollan 
Statskog, og det ser ut til at Statskog vil selge et nærmere bestemt antall kort i 3stk 5-
dagersperioder. Her blir det lik rett og lik pris for innen- og utenbygdsboende. Etter hva vi 
erfarer vil disse kortene selges fra en bestemt dato på www.inatur.no. 
Fjellstyret selger sine kort på statsallmenningene og Moen kommuneskog som før. 
 
Fra og med 25.09. har Statskog SF og Namsskogan Fjellstyre inngått en 
samarbeidsavtale som innebærer følgende:  

1. Sesongkortet som du har kjøpt for jakt 10.09.-24.09. enten på Fjellstyrets eller 
Statskogs områder i Namsskogan, gjelder på både Fjellstyrets- og Statskogs områder i 
Namsskogan kommune fra og med 25.09. 

2. Fra og med 25.09. selger både Statskog SF og Namsskogan Fjellstyre hver for seg 
jaktkort til lik pris. Begges kort gjelder også på begges områder i Namsskogan. 

3. Statskog og Fjellstyret skal videre ha en felles småviltforvaltning på begges områder, 
noe som innebærer felles taksering, like dagskvoter m.v. 

 
 



 

 
 
Fjellstyret har fastsatt følgende priser for småviltjakt fra 2010 (samme priser som for 2009) og 
fra og med 25.09. gjelder prisene også for Statskogs områder:  

Korttype 
 

Innenbygdsboende 

 

Utenbygdsboende 

Ukekort (kort solgt i hele 

sesongen) 

 
kr   450 

 
kr   900 

Sesongkort solgt for tiden 10.09.-

24.09. 

 
kr   650 

 
kr 1300 

Depositum på kort for regulert 
periode inntil mottatt jaktrapport 

  
kr   200 

I tiden 10.09. – 24.09. selges kun ukekort og sesongkort. 
Fra og med 25.09. er kortet gyldig både for Fjellstyrets og Statskogs områder i 
Namsskogan (både de sesongkortene som er solgt i regulert periode og kort som er 
solgt etter 24.09.). 

Følgende priser gjelder fra 25.09. både på Statskogs og Fjellstyrets områder:     

                                                             Innenbygdsboende   Utenbygdsboende     
Døgnkort gjeldende fra 25.09.  Kr    160 

Ukekort gjeldende fra 25.09.  Kr    900 

Sesongkort gjeldende fra 25.09. Kr  770 Kr  1100 

 
Nye småviltjaktkart er under produksjon og vil bli tilgjengelig i løpet av vårvinteren. 
 
Det kan også nevnes at Fjellstyret og Statskog SF har inngått en miniavtale om at 
fjelloppsynet skal drive litt oppsyn/tilsyn på Finnvollan, Kjellmoen, Lindsetmoen og Falmår 
statsskoger. 
 
 
Mvh 
Namsskogan Fjellstyre. 
 
 
 


